МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СПАССКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

13 апреля   2021г .                                                                                             № 52

с.Вершинино

По   проведению субботника в зданиях
Администрации Спасского сельского поселения
В связи с окончанием зимнего периода, в целях обеспечения должного санитарного порядка и повышения уровня  благоустройства на территориях, прилегающих к зданиям муниципального образования Спасского сельского поселения, руководствуясь распоряжение Администрации Томского района от 15.04.2021 № 122-п «О проведении субботника в зданиях Администрации Томского района и прилегающих к ним территорий»
ОБЯЗЫВАЮ:

1. Сотрудникам Администрации Спасского сельского поселения провести 28 апреля 2021 года уборку помещений и кабинетов в здании Администрации  и  на территориях прилегающих к зданиям.
2. Рекомендовать директору МУП «Техник Спасского поселения Янцен А.И. и директору МБУ «Социально-культурный центр»  Спасского поселения Печаловой М.В. с коллективами провести с 24 по 30 апреля 2021 года субботник по уборке помещений в зданиях МБУ «Социально-культурный центр»  Спасского поселения,  по нежилым зданиям МУП «Техник» и  на территориях прилегающих к этим зданиям, также организовать обустройство мест массового отдыха населения на территориях где проводятся массовые культурные мероприятия.

3. Ознакомить с настоящим распоряжением под роспись руководителей предприятий и сотрудников Администрации.
4. Руководителям предприятий предоставить  фото, - видео материалы о проделанной работе сотрудникам Администрации, для размещения в социальных сетях и на сайте поселения.

5.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Спасского

сельского поселения                                                                         Е.Ю. Пшеленский
В дело 01-05

Е.А.Лущеко